

Winth Holding ApS

Karavelvej 6, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 33 08 16 77

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winth Holding ApS

Karavej 6

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 33 08 16 77

Stiftet: 17. august 2010

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Winther-Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingsselskab, og eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 999 t.kr. mod 1.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet. Det kan dog oplyses, at der efter balancedagen er udloddet udbytte på 1,5 mio.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-14.198	-56.088
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	744.560	620.079
Andre finansielle indtægter	384.485	1.262.232
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.743	-94.554
Resultat før skat	1.071.104	1.731.669
Skat af årets resultat	-72.578	16.618
Årets resultat	998.526	1.748.287
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.560	130.109
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	693.966	1.510.178
Disponeret i alt	998.526	1.748.287
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.504.910	5.200.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.504.910</u>	<u>5.200.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.504.910</u>	<u>5.200.351</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.398.293	2.347.152
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.908
Tilgodehavender i alt	<u>2.398.293</u>	<u>2.371.060</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.183.747	1.920.777
Værdipapirer i alt	<u>2.183.747</u>	<u>1.920.777</u>
Likvide beholdninger	2.138.966	1.485.027
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.721.006</u>	<u>5.776.864</u>
Aktiver i alt	<u>12.225.916</u>	<u>10.977.215</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	132.000	132.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	855.640	551.080
5 Overført resultat	10.671.642	9.977.677
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	<u>11.659.282</u>	<u>10.768.757</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	465.353	182.260
Selskabsskat	75.080	0
Anden gæld	18.701	18.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.634</u>	<u>208.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>566.634</u>	<u>208.458</u>
Passiver i alt	<u>12.225.916</u>	<u>10.977.215</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.354	0
Andre finansielle omkostninger	37.389	94.554
	43.743	94.554
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.649.271	130.000
Tilgang i årets løb	0	4.555.271
Afgang i årets løb	0	-36.000
Kostpris 31. december 2019	4.649.271	4.649.271
Opskrivninger 1. januar 2019	551.079	420.971
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	744.560	620.079
Årets tilbageførsler på afgang	0	-189.000
Udbytte	-440.000	-300.970
Opskrivninger 31. december 2019	855.639	551.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.504.910	5.200.351
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	132.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	52.000
	132.000	132.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	551.080	420.971
Resultatandel	304.560	130.109
	855.640	551.080

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	9.977.676	3.964.228
Årets overførte overskud eller underskud	693.966	1.510.178
Overført fra overkurs ved emission	0	4.503.271
	10.671.642	9.977.677
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	0	108.000
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Winther-Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-931230125391

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-07-08 04:05:52Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-08 05:50:24Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>